Nº 122, quinta-feira, 27 de junho de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 343, DE 25 DE JUNHO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora CLAUDIA REJANE BARROS GUIA, código 66334, Técnica
Judiciária, cedida pelo Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, para substituir o
titular do cargo em comissão de Secretário da Vice-Presidência, Nível CJ-3, no período de
23 de julho a 1º de agosto de 2024.

Min. LELIO BENTES CORRÊA

S EC R E T A R I A

ATO Nº 427, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1519 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor PEDRO SANTOS TAVARES VALENTE, código 52571, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado José Pedro de Camargo
Rodrigues de Souza.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 425, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1515 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor ANTONIO CARLOS DA ROSA PELLEGRIN JUNIOR, código
67609, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Valadão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 426, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1516 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor FELIPE SANTOS SOUZA DA CUNHA, código 63664, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Valadão,
ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 428, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1520 do Sistema de Gestão de

Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor BRUNNO DUTRA ROCHA DE SOUSA, código 59536, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da função

comissionada de Supervisor da Seção de Pesquisa e Inteligência, Nível FC-5, da NUGEP-SP - Seção de

Gerenciamento de Recursos de Revista Repetitivos, em seus afastamentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 431, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1522 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar a servidora MARIANA MARIA DA COSTA SOARES, código 67841,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para substituir o titular da função comissionada de
Chefe da NUGEP-SP - Seção de Gerenciamento de Recursos de Revista Repetitivos, Nível
FC-6, da Secretaria de Gestão de Precedentes, no período de 1 a 3 de julho de 2024.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 430, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1517 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor FERNANDO BUENO CHAVES, código 62569, Analista
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível
FC-6, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Valadão,
ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 429, DE 26 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 1521 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 26/06/2024, resolve:

Designar o servidor JOAO VIEIRA DOS SANTOS NETO, código 67028, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Evandro Valadão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO